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Odrdzewiacz - Renaissance Metal De-Corroder

Kategoria:

Nr katalogowy: PICMD1
Cena: 69.00 PLN
Dostępność: Dostępny

Zobacz produkt w sklepie

Bezpieczny, nietoksyczny system usuwania rdzy z pełną kontrolą działania.

ZAKRES STOSOWANIA: żelazo, brąz, miedź i stopy miedzi, mosiądz, stal, cynk i ocynkowane materiały. Również
skutecznie czyści zardzewiałe zacieki.

Działa selektywnie na warstwy korozji i oddziela je od jednolitego metalu, redukując rdzę i osady, które można następnie
łatwo wytrzeć lub wyszczotkować. Spłukanie płynu czystą wodą zatrzymuje proces odrdzewiania.

Nawet stosunkowo długotrwałe zanurzenie w ciągu kilku dni nie ma istotnego wpływu na metal, co daje konserwującemu
pełną kontrolę nad procesem czyszczenia.

Całkowicie łagodny charakter produktu eliminuje zagrożenia związane z innymi systemami odrdzewiania opartego o kwas
fosforowy lub solny. Rękawice, maski lub ubranie ochronne nie są wymagane, wystarcza normalna wentylacja i
przestrzeganie zdroworozsądkowych zasad higieny.

Po zakończeniu odrdzewiania, powierzchnie metalowe są stabilne do ok 14 dni, co daje wystarczająco dużo czasu na
zastosowanie długotrwałej ochrony (takiej jak np wosk z mikrokryształami Renaissance Wax, który nadaje ładny połysk jak
i konserwuje metal przed korozją).

Proces jest najbardziej skuteczny w temperaturze pomiędzy 10ºC - 20ºC. Chłodniejsza temperatura spowalnia działanie
jeszcze bardziej - co może być przydatne gdy obiekty pozostają zanurzone w na weekend.

Aby umożliwić optymalne działanie, resztki rdzy lub nalotu powinny być wyszczotkowane z powierzchni przed
odrdzewianiem przy pomocy płynu. Zanurzone obiekty uwalniają się od powierzchownej korozji w ciągu zaledwie dwóch
minut. Podczas dłuższego zanurzenia w przypadku cięższych zardzewień, wymagana jest okresowa kontrola która może
być dokonana przez tarcie obiektu szczotką.

Po użyciu roztworu, należy oddzielić go od pozostałego osadu przez ściąganie do czystego pojemnika oraz uzupełnić braki
od czasu do czasu świeżą porcją roztworu. Produkt jest skuteczny przez wiele tygodni.

Parametry produktu:
• Pojemność: 100 ml
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